




Rok 2018 byl pořadatelsky nejvýznamnějším rokem celé historie soutěžního tance v naší 
zemi. Světovou akci číslo 1 - WDSF World Championship Latin hostila Ostrava.
WDSF European Championship 10 Dance hostilo Brno a přineslo nám i historicky první 
stříbrnou medaili pro Davida Odstrčila a Taru Bohak v této kategorii a disciplíně.
WDSF World Championship Senior II and Senior III Standard hostila Olomouc a WDSF 
European Championship Show Dance Standard and Latin a WDSF European Cup 10 Dance 
hostilo Ústí nad Labem. Tolik špičkového tancování jsme v jednom roce u nás ještě neviděli.

Rok 2018 přinesl výrazné zvýšení aktivity našich párů na mezinárodním poli, zejména 
v kategoriích juniorů a mládeže. Vítězství našeho páru Vojtěch Kovárník - Anna Jišková v 
seriálu soutěží DSE European Children Grand Prix v kategorii Junior 1 Latin potvrdil, že péče 
věnovaná párům ve sportovních centrech mládeže a motivační účinek Ranklistu ČR jsou to 
správnou cestou pro zvýšení úrovně našich tanečníků.

Rok 2018 byl významný i v oblasti vzdělávání. Naše mezinárodní federace WDSF certi�kovala 
vzdělávací systém ČSTS a MŠMT ČR dle našeho návrhu upravilo seznam odborností sportu.
Propagaci našeho sportu výrazně přispěly pořady na programu ČT Sport ze všech našich 
mistrovství, mezinárodních akcí a Super TL. Všechny tyto akce byly také přímo přenášeny 
na internetovém vysílání TVCOM a sdíleny na sociálních sítích.

Rok 2018 byl i rokem plným diskusí o organizaci, �nancování a směrování našeho svazu. Dvě 
výroční konference vše ještě nevyřešily a řešení se bude hledat i v roce 2019. Ukázaly však, 
že členská základna je aktivní a že máme dostatek schopných členů.

Dovolte mi, abych poděkoval všem, kteří se na činnosti našeho svazu aktivně podílejí, kteří 
podporují naši činnost, ale i těm, kteří se jen zúčastňují našich akcí. Zvláštní poděkování však 
zaslouží rodiče našich mladých tanečníků za jejich nezištnou podporu, zajišťování každoden-
ní péče a vzájemnou spolupráci.  

Váš

Petr Odstrčil, prezident ČSTS



           Mistrovství ČR 
latinskoamerické tance

Termín:  3. února 2018

Dospělí

Mládež  

Místo konání:  Praha Účast:  192 párů    

Junioři II



Junioři I

Senioři I

1.  Nevrla Luboš - Saksa-Pístecká Petra
2.  Deyl Zbyněk - Deylová Martina
3.  Beránek Jan - Beránková Pavla
4.  Hájek Bohdan - Čapková Michaela
5.  Varnuška Michal - Varnušková Jana
6.  Valčuha David - Michalíková Blanka

Senioři II

1.  Florian Petr - Florianová Michaela
2.  Dušek Bohuslav - Dušková Andrea             
3.  Skýba Roman - Skýbová Jana
4.  Hložek Roman - Hložková Eva
5.  Štec Marek - Štecová Monika
6.  Tesařík Zdeněk - Tesaříková Dagmar

MISTROVSTVÍ ČR 2018 LATINSKOAMERICKÉ TANCE

              TK Orel Telnice
TK DanceTime
TK Astra Praha
KST Swing Kroměříž
KST Swing Kroměříž 
KST Swing Kroměříž

Taneční klub FOKUS
MZ Dance Team
 Fuego Říčany
KST Quick Olomouc 
MZ Dance Team
STK Praha 



Termín:  3. – 4. února 2018

Dospělí

Mládež  

1.  Brück Jakub - Riebauerová Anna                         Dvectis DSP Kometa Brno
2.  Svoboda Matěj - Kocmanová Sabina                  TK Sparta Praha
3.  Metlický Jan - Hrubá Veronika                              MZ Dance Team
4.  Klápa Adam - Krásová Aneta                                 TK Maestro
5.  Burant Jan - Plachá Eliška                                       MZ Dance Team
6.  Jodl David - Faltusová Klára                                   MZ Dance Team

Místo konání:  Třinec Účast:   226 párů  

Profesionálové

          Mistrovství ČR 
        standardní tance



Do 21 let

Junioři II

Junioři I

MISTROVSTVÍ ČR 2018 - STANDARDNÍ TANCE



Senioři I

Senioři II 

Senioři III

Senioři IV  

MISTROVSTVÍ ČR 2018 -  STANDARDNÍ TANCE



Termín:                10. – 11. března 2018

WDSF European DanceSport Championship Ten Dance

Místo konání:  Brno Účast:   31 párů  

1.  Gorodilov Konstantin -Bergmannova Dominika             EST
2.  Odstrcil David - Bohak Tara                                                    CZE
3.  Koptev Mikhail - Atamantseva Alexandra                         RUS
4.  Ulanov Daniil - Isakovych Kateryna                                     CYP
5.  Lund Nikolaj - Kocik Marta                                                     DEN
6.  Barbizi Nicolo - Jakobsdottir Sara Ros                                ISL

Termín:  10. března 2018

      Mistrovství Evropy 
    kombinace 10 tanců



       BRNO OPEN 2018

Místo konání:  Brno Účast:  555 párů  

WDSF World Open Standard

WDSF World Open Latin

1.  Marcos Borjas Edgar - Nowak Alina                                     POL
2.  Mariniello Vincenzo - Casini Sara                                          ITA
3.  Bures Marek - Iermolenko Anastasiia                                  CZE
4.  Tam Winson - Novikova Anastasia                                        CAN
5.  Coppola Vito - Oinas Oona                                                      ITA
6.  Sorokin Yan - Karimova Veronika                                          RUS

WDSF Open Youth Latin

WDSF Open Youth Standard

1.  Untu Vladislav - Baryshnikova Polina                        MDA
2.  Burneikis Karolis - Sekaite Izabele                              LIT
3.  Szalai Denes Ferenc - Balla Petra                                HUN
4.  Bruck Jakub - Riebauerova Anna                                CZE
5.  Buonarrivo Daniel - Martynova Anastasia                ITA
6.  Buda Patrik - Budova Silvia                                            SVK

Termín:  10. -11. března 2018

       BRNO OPEN 2018



1.  Marcos Borjas Edgar - Nowak Alina                                     POL
2.  Mariniello Vincenzo - Casini Sara                                          ITA
3.  Bures Marek - Iermolenko Anastasiia                                  CZE
4.  Tam Winson - Novikova Anastasia                                        CAN
5.  Coppola Vito - Oinas Oona                                                      ITA
6.  Sorokin Yan - Karimova Veronika                                          RUS

WDSF Open Senior I Standard 

WDSF Open Senior I Latin 

WDSF Open Senior II Standard

WDSF Open Senior II Latin
8.  Jan Mokris - Vera Mokrisova             CZE

BRNO OPEN 2018



DSE European Children GP Junior I Standard

1.  Stawowy Mateusz - Silva Sara                                      POL
2.  Burneikis Kipras - Martinkeviciute Barbora              LIT
3.  Porcesco-Gozun Petru - Movila Anastasia                MDA
4.  Cervenak David - Stoklasova Julie                              CZE
5.  Slepicka Adam - Klapova Jana                                     CZE
6.  Jagla Piotr - Silva Marta                                                  POL
7.  Katsarski Atanas - Solakova Elena                               BUL

DSE European Children GP Junior II Standard

WDSF Open Senior III Standard

WDSF Open Senior IV Standard

9.  Bohumil Cech - Pavla Cechova                    CZE

BRNO OPEN 2018



BRNO OPEN 2018

DSE European Children GP Juveniles Standard

DSE European Children GP Juveniles Latin

1.  Scoarta Alexandru - Ciorba Alexandra               MDA
2.  Kostadinov Alex - Aleksandrova Viktoria           BUL
3.  Balaban Cristian - Ursu Ionela                               MDA
4.  Jesionka Wojciech - Zminda Kaja                         POL
5.  Novak Dominik - Dolezalova Natalie                   CZE
6.  Ottner Tobias - Jelinkova Karolina                        CZE

DSE European Children GP Junior I Latin

1.  Stradetskiy Roman - Symaka Mariia                    UKR
2.  Burneikis Kipras - Martinkeviciute Barbora       LIT
3.  Stawowy Mateusz - Silva Sara                               POL
4.  Porcesco-Gozun Petru - Movila Anastasia         MDA
5.  Kovarnik Vojtech - Jiskova Anna                           CZE
6.  Cervenak David - Stoklasova Julie                       CZE

DSE European Children GP Junior II Latin

1.  Josan Cristian - Pripa Ecaterina                             MDA
2.  Kricheli Roy - Riabushkina Mariia                         AUT
3.  Porcesco-Gozun Anton - Popinin Paola             MDA
4.  Urban Istvan - Urban Lilla                                       HUN
5.  Gedgaudas Justas - Rutkauskaite Aine               LIT
6.  Tuchkov Arkhip - Marekova Daniela                    SVK

9.  Zima, Jakub / Bernatova, Natalie                          CZE

9.  Bohumil Cech - Pavla Cechova                    CZE



Místo konání:  Kojetín Účast:  133 párůTermín:  24. března 2018

Mládež 

Dospělí  

Do 21 let 

Mistrovství ČR 
kombinace 10 tanců



Junior I

1.  Deyl Zbyněk - Deylová Martina                MZ Dance Team 
2.   Varnuška Michal - Varnušková Jana  MZ Dance Team 
3.   Všetička Roman - Jalovecká Martina  TK Starlet Brno 
4.  Florian Petr - Florianová Michaela  TK Orel Telnice 
5.  Kubišta Lukáš - Kubištová Alžběta              CTS Perfect Pardubice  
6.  Skýba Roman - Skýbová Jana                 TK Astra Praha 

Junior II 

1.  Tománek Jonáš - Růžičková Lucie                       Dvectis DSP Kometa Brno   
2.  Borůvka Daniel - Borůvková Barbora         TK Olymp Olomouc 
3.  Felcman Matyáš - Bobková Barbora         TK Fortuna Zlín  
4.  Los Chovanec Oliver - Šáchová Tina         iDance Studio  
5.  Fried Martin - Vaňáčová Johana                       TK Sparta Praha  
6.  Novák Petr - Hrnčiríková Vendulka         TK Gradace Kroměříž 

Senior I 

MISTROVSTVÍ ČR KOMBINACE 10 TANCŮ



Místo konání:  Olomouc Účast:  379 párůTermín:  18. a 20. května 2018

 WDSF World Championships 

1.  Alberto Belometti - Barbara Pini                               ITA 
2.  Stefano Bernardini - Stefania Martellini                 ITA 
3.  Slawek Lukawczyk - Janine-Nicole Desai                ENG 
4.  Thorsten Zirm - Sonja Schwarz                              GER 
5.  Horace Fenghua Hu - Agnes Xiaoguang Yuan       CAN 
6.  Gert Faustmann - Alexandra Kley                              GER

Senior II Standard 

Senior III Standard 

12. - 13.  Ivo Simacek - Katerina Bendova                      CZE



Místo konání:     Olomouc Účast:  323 párůTermín:  19. května 2018 

        OK DANCE OLOMOUC

WDSF Open Youth Latin

1.  Jakub Dusa - Lara Hamranova                   SVK 
2.  Vojtech Kovarnik - Anna Jiskova                   CZE 
3.  Piotr Skrzypczak - Alicja Antos                   POL 
4.  Martin Maschke - Nikola Pavlickova     CZE 
5.  David Cervenak - Julie Stoklasova                   CZE 
6.  Adam Slepicka - Jana Klapova                   CZE

WDSF Open Junior I Latin

1.  Danila Zhuravlev - Daria Titkova                   RUS 
2.  Marco Ziga - Melody Badt                                 GER 
3.  Jakub Zima - Natalie Bernatova                   CZE 
4.  Kajetan Tygielski - Victoria Zielonka               POL 
5.  Daniel Boruvka - Barbora Boruvkova     CZE 
6.  Roy Kricheli - Mariia Riabushkina                   AUT

WDSF Open Junior II Latin

WDSF International Open Latin 



Účast:  323 párů

WDSF Open Junior I Standard

WDSF Open Junior II Standard

11.  Tomas Prikryl - Sanela Los Chovancova                      CZE

WDSF International Open Standard

WDSF Open Youth Standard

OK DANCE OLOMOUC 2018



Místo konání:  Praha Účast:  85 párůTermín:   2. června 2018

1.   Bureš Marek - Iermolenko Anastasiia                COOL DANCE
2.   Gál Tomáš - Karásková Sabina                        LR Cosmetic Dance Team Ostrava  
3.   Masaryk Václav - Chovančíková Klára               TK Classic při SVČ Hodonín 
4.   Michňa Marián - Veselá Karolína                        TK Trend Ostrava
5.   Hlaváč Marian - Maturová Tereza                        TK Trend Ostrava
6.   Chmelík Lukáš - Šťastná Zuzana                         MZ Dance Team 

Dospělí Standard

 Dospělí Latina

1.   Odstrčil David - Bohak Tara                        Dvectis DSP Kometa Brno 
2.   Domorád Vít - Tejcová Simona                        COOL DANCE 
3.   Mestek Martin - Starečková Anna          TK Gradace Kroměříž 
4.   Přikryl Tomáš - Los Chovancová Sanela          iDance Studio
5.   Zemlyakov Oleg - Riederová Iva                        TK Orel Telnice 
6.   Kejzar Jiří - Košková Barbora                        MZ Dance Team 

Super taneční liga 



Místo konání:      Praha Účast:   594 párů

PRAGUE OPEN 2018 

Termín:   15. - 16. září 2018

1.  Kipras Kura - Aleksandra Chizhik                        LTU
2.  Ilya Duginov - So�ya Monya                                  RUS
3.  Ivan Zhdanov - So�a Prusakova                        RUS 
4.  Nikita Kilievoi - Anna-Maria Pogrebnaja          EST
5.  Christian Gruenke - Emilie Denius                        GER
6.  Mateusz Stawowy - Sara Silva                        POL
7.  Jakub Dusa - Lara Hamranova                        SVK

WDSF Open Youth Latin

1.  Artem Nasretdinov - Elizaveta Semashko          RUS
2.  Antonio Mosa - Mihaela Antonova          FRA 
3.  Tomer Zveniatsky - Stefany Tzukerman          ISR
4.  Kristers Smits - Elizabeth Shlimovich          USA 
5.  Egor Nikolaev - Aleksandra Raskatova          RUS
6.  Danil Eremeev - Anastasia Golitsyna          RUS 

WDSF Open Junior I Latin

10.  Adam Slepicka - Jana Klapova                       CZE

WDSF Open Junior II Latin

WDSF World Open Latin

9.  Jakub Bruck - Anna Riebauerova                        CZE



WDSF Open Youth Standard

1.  Ivan Zhdanov - So�a Prusakova                               RUS
2.  Anton Si� - Katerin Matvejeva                               EST
3.  Kipras Kura - Aleksandra Chizhik                               LTU
4.  Mateusz Stawowy - Sara Silva                               POL
5.  Ilya Duginov - So�ya Monya                               RUS
6.  Yury Zhuk - Ekaterina Luzina                                  RUS

WDSF Open Junior I Standard

WDSF Open Junior II Standard

14.  Jakub Bruck - Anna Riebauerova                             CZE

9.  Adam Slepicka - Jana Klapova                                CZE

13.  Daniel Boruvka - Barbora Boruvkova                 CZE

WDSF World Open Standard

1.  Vaidotas Lacitis - Veronika Golodneva                     LTU
2.  Madis Abel - Aleksandra Galkina                                   EST
3.  Dariusz Mycka - Madara Freiberga                                 POL
4.  Anton Besedin - Ekaterina Strelkova                     RUS
5.  David Odstrcil - Tara Bohak                                   CZE
6.  Igor Kruglov - Ekaterina Kazmirchuk                     RUS

WDSF Open Rising Stars Standard

15.  Filip Sabol - Anastasia Eremenko                CZE

PRAGUE OPEN 2018



WDSF Open Senior I Standard  

WDSF Open Senior II Standard

1.  Jouko Leppala - Helja Leppala                                       FIN
2.  Josef Stehlik - Eva Stehlikova                                       CZE
3.  Antonio Lagunas Marin - Matilde Sauceda                     ESP
4.  Michael Gross - Regina Gross                                      GER
5.  Jaroslav Zeman - Petra Zemanova                        CZE
6.  Francesco Monaco - Iolanda Gangeri                         ITA

WDSF Open Senior III Standard

1.  Ivo Simacek - Katerina Bendova                       CZE
2.  Pierre Payen - Isabelle Reyjal                        FRA
3.  Peter Pfei�er - Miriam Pfei�er                       GER
4.  Evgeny Olkov - Marina Belyaeva                       RUS
5.  Konstantin Maletz - Corina Maletz         GER
6.  Bernhard Fuss - Sonja Fuss                       GER

1.  Ruben Viciana Lopez - Eva Moya                            ESP
2.  Umberto Abbatangelo - Luna Indriolo              ITA
3.  Paolo Croce - Petra Kaskova                            ITA
4.  Josef Kukan - Barbora Kukan                            CZE
5.  Jan Beranek - Pavla Berankova                            CZE
6.  Kamil Malinka - Katarina Malinkova                        SVK

WDSF Open Senior I Latin

1.  Nikita Urchev - Anna Merkurieva                             RUS 
2.  Otelea Catalin Andrei - Popa Maria Diana ROU 
3.  Alex Koren - Ekaterina Novikova                             SVK 
4.  Michal Stelmaszczyk - Paulina Kucinska               POL 
5.  Igor Golovach - Michelle Angela Blank               USA 
6.  Carmelo Foresti - Angelica Italiano               MLT 
7.  Eduardo Rizza - Esmeralda Rizza                              COL

15.  Filip Sabol - Anastasia Eremenko                CZE

WDSF Rising Stars Latin 

13.  Daniel Maslak - Janka Slezakova                              CZE

PRAGUE OPEN 2018



Místo konání:  Ostrava Účast:  88 párů

       Mistrovství světa
latinskoamerické tance

Termín:  6. října 2018

1.  Armen Tsaturyan - Svetlana Gudyno               RUS
2.  Marius-Andrei Balan - Khrystyna Moshenska       GER
3.  Timur Imametdinov - Nina Bezzubova               GER
4.  Andrey Gusev - Vera Bondareva                             RUS
5.  Charles-Guillaume Schmitt - Elena Salikhova       FRA
6.  Andrea Silvestri - Varadi Martina                            HUN

WDSF World DanceSport Championship Latin 

21.  Marek Bures - Anastasiia Iermolenko                     CZE

22. Tomas Gal - Sabina Karaskova                                   CZE



Místo konání:  Ostrava Účast:  358 párůTermín:   7. října 2018

WDSF International Open Latin

WDSF Open Youth Latin

WDSF Open Junior II Latin

1.  Marian Hlavac - Tereza Maturova                           CZE 
2.  Michele Musella - Johana Musella             ITA
3.  Nikita Laba - Marina Makarenko                           RUS
4.  Davide Cotroneo - Valentina Corradi             ITA
5.  Erik Heer - Juliane Engelke                           GER
6.  Jan Bednarz - Wiktoria Lassak                           POL

WDSF Open Junior I Latin

15.  Marek Kypus - Jaroslava Tietzova-Sklenarova         CZE

1.  Maik Zimmer - Adeline Kastalion                           GER
2.  Ondrej Vokurka - Eliska Hrebickova             CZE
3.  Daniel Boruvka - Barbora Boruvkova             CZE
4.  Antonin Szmek - Eliska Suszkova                           CZE
5.  Roy Kricheli - Mariia Riabushkina                           AUT
6.  Kolozsvary Matyas - Balogh Adel Emese             HUN

1.  Konstantin Gorodilov - Dominika Bergmannova        EST
2.  Arthur Ankerstein - Barbu Georgiana                      GER
3.  Vladislav Khait - Ilenia Pia Mancuso                                ITA
4.  Philipp Onishchenko - Ekaterina Panteleeva        RUS
5.  Tin Sanjkovic - Dariia Marinesku                                    CRO
6.  Karl Aniscenko - Dayana Nikon                                    CAN
7.  Aleix Civico - Sara Orriols Varela                                    ESP

CZECH DANCE OPEN 2018



8.  Jan Metlicky - Ela Kasalova                                        CZE

1.  Aleksey Bessonov - Evgenia Kolmagorova          RUS
2.  Kacper Greczynski - Natalia Dabrowska             POL
3.  Nikita Laba - Marina Makarenko                           RUS
4.  Jan Bednarz - Wiktoria Lassak                           POL
5.  Mateusz Tajak - Julia Surys                                         POL
6.  Dawid Kurzawa - Kamilla Anuszkiewicz             POL

1.  Alans Orda - Amanda Aksenoka                           LAT
2.  Timur Stepanov - Kristina Cherniak             RUS
3.  Martin Novak - Natalie Valisova                           CZE
4.  Adam Slepicka - Jana Klapova                           CZE
5.  Michal Ciopala - Julia Helena Nawalany             POL
6.  Maksim Akimov - Darina Hutkova                           CZE

WDSF Open Youth Latin

1.  Artem Lobanov - Varvara Serova                          RUS
2.  Daniel Boruvka - Barbora Boruvkova            CZE
3.  Martin Fried - Sara Vondrejcova                          CZE
4.  Ondrej Gajdos - Zuzana Ruzickova            CZE
5.  Dominik Veverka - Julie Kasalkova            CZE
6.  Timur Stepanov - Kristina Cherniak            RUS

WDSF International Open Standard

WDSF Open Youth Standard

WDSF Open Junior I Standard

1.  Konstantin Gorodilov - Dominika Bergmannova       EST
2.  Dariusz Stopka - Karolina Rek                                   POL
3.  Gabrielius Vaikasas - Klaudia Grabowska                     POL
4.  Gleb Bannikov - Maria Smirnova                                   RUS
5.  Martin Mestek - Anna Stareckova                                   CZE
6.  Bartosz Lugowski - Olivia Popek                                   POL

WDSF Open Junior II Standard

CZECH DANCE OPEN 2018 



Místo konání:  Hradec Králové Účast:  436 párůTermín:  13. - 14. říjen 2018

WDSF Open Youth Latin

WDSF Open Senior I Latin

1.  Engin Oender - Sonja Schaeu�er                            GER
2.  Josef Kukan - Barbora Kukan                            CZE
3.  Milan Hradecky - Blanka Michalikova              CZE
4.  Roman Vseticka - Martina Jalovecka              CZE
5.  Tibor Stano - Lucie Stano                                          CZE
6.  Miroslav Kaplan - Kristyna Kaplanova              CZE

WDSF Open Under 21 Latin

8.  Jonas Tomanek - Sarka Kosmakova               CZE

9.   Tomas Lichnovsky - Natalie Kuchtova              CZE

1.  Sutu George Eduard - Tereza Florova             CZE
2.  Arthur Ankerstein - Barbu Georgiana             GER
3.  Bartosz Lewandowski - Anna Walachowska        POL
4.  Marian Michna - Karolina Vesela                           CZE
5.  Tomas Baka - Orsolya Farkasova                           SVK
6.  Vaclav Masaryk - Klara Chovancikova             CZE

WDSF International Open Latin

      HRADEC KRÁLOVÉ OPEN 2018



WDSF Open Under 21 Standard

1.  Volodymyr Nahirnyak - Oleksandra Shulima       UKR
2.  Ragnar Traks - Sandra Kallas                           EST
3.  Wojciech Rokita - Katarzyna Pinkowska                POL
4.  Nazar Los - Olena Dukalska                           UKR
5.  Karel Vlach - Barbora Nemcova                           CZE
6.  Tomas Lichnovsky - Natalie Kuchtova             CZE

1.  Marek Ponca - Ewa Ponca                                         SVK
2.  Milan Sedlar - Martina Grosupova             CZE
3.  Roman Vseticka - Martina Jalovecka             CZE
4.  Bogdan Kostov - Megumi Miyashita             CZE
5.  Lars Kretzschmar - Pia Hentschel                           GER
6.  Martin Petrik - Marie Dolezelova                           CZE

WDSF Open Senior I Standard

1.  Edgaras Baltaragis - Indre Kucinskaite               LTU
2.  Martin Mestek - Anna Stareckova                             CZE
3.  Dariusz Stopka - Karolina Rek                             POL
4.  Tomas Prikryl - Sanela Los Chovancova               CZE
5.  Michele Albigese - Isaincu Anelise Christiana       ROU
6.  Vaclav Malek - Catharina Malek                             AUT

WDSF International Open Standard

1.  Matthew Krupa - Nicole Billings                            POL
2.  Laurynas Makarovas - Emilija Chepauskait           LTU
3.  Jonas Tomanek - Sarka Kosmakova              CZE
4.  Tim Grabenwoeger - Cremar Natalie              AUT
5.  Nazar Los - Olena Dukalska                            UKR
6.  Ragnar Traks - Sandra Kallas                            EST

WDSF Open Youth Standard

HRADEC KRÁLOVÉ OPEN 2018



WDSF Open Senior II Standard

1.  Ivo Simacek - Katerina Bendova                           CZE
2   Konstantin Maletz - Corina Maletz             GER
3.  Harald Ebner - Barbara Wanek-Zajic             AUT
4.  Rastislav Pupik - Henrieta Mlyncarova             SVK 
5.  Mario Unger - Andrea Unger                           AUT
6.  Renzo Segato - Giuseppina Liviero             ITA

1.  Jaroslav Zeman - Petra Zemanova                         CZE
2.  Jiri Cech - Zina Cechova                                         CZE
3.  Emil Gajda - Dorota Gajda                                         POL
4.  Ivan Benko - Miroslava Benkova                           SVK
5.  Hans Mistelberger - Gertrude Kopp             AUT
6.  Hans-Juergen Gallo - Astrid Gallo                           GER
7.  Gunnar Arlt - Birgit Arlt                                         GER

WDSF Open Senior III Standard

WDSF Open Senior IV Standard

1.  Manfred Kerschner - Monika Kuegler              AUT 
2.  Helmut Weber - Felizitas Weber                            AUT
3.  Anton Novak - Susanna Novak                            AUT
4.  Wolfgang Drewitz - Eva-Mary Kohn              GER
5.  Jan Vymetal - Aurelie Vymetalova                            CZE
6.  Ioannis Midiatis - Maria Midiati                            GRE

WDSF Open Senior II Latin

1.  Andreas Mehl - Caroline Mehl                                    AUT
2.  Rene Agater - Katrin Agater                                    GER
3.  Harald Ebner - Barbara Wanek-Zajic                      AUT
4.  Karl-Heinz Schweiger - Olga Karoulis-Schweiger       GER
5.  Branislav Sukala - Zuzana Sukalova                      SVK
6.  Hans-Juergen Gallo - Astrid Gallo                                    GER

7. - 8. Tomas Hynek - Sarka Hynkova                      CZE

HRADEC KRÁLOVE OPEN 2018



HRADEC KRÁLOVE OPEN 2018

DSE European Children GP Juv. Latin

1.  Pavelka Samuel Ondrej - Patockova Nikol        CZE
2.  Kotronias Lukas - Futerova Eleni                        CZE
3.  Volf Richard - Dostalova Veronika                        CZE
4.  Kazda David - Thomisova Julie                        CZE
5.  Musil Jan - Simunkova Karolina                        CZE
6.  Wójcik Mikolay - Mongiatto Hanna          POL
 
                                

DSE European Children GP Jun.I Latin

1.  Burneikis Kipras - Martinkeviciute Barbora    LIT
2.  Kovarnik Vojtech - Jiskova Anna                               CZE
3.  Maschke Martin - Pavlickova Nikola                 CZE
4.  Pragr Adam - Rumpikova Amalie                               CZE
5.  Kolarik Petr - Samsonkova Nela                               CZE
6.  Grossmann Matyas - Ondrusova Linda                 CZE

                                DSE European Children GP Jun.II Latin

1.  Vokurka Ondrej - Hrebickova Eliska         CZE
2.  Galcius Gediminas - Gusciute Elze          LIT
3.  Fried Martin - Vondrejcova Sara                        CZE
4.  Szmek Antonin - Suszkova Eliska                        CZE
5.  Muras Domantas - Matuleviciute Ieva           LIT
6.  Pletnev Alexander - Samuilovich Mariia         AUT

DSE European Children GP Juv. Standard

1.  Pavelka Samuel Ondrej - Patockova Nikol           CZE
2.  Wójcik Mikolay - Mongiatto Hanna             POL
3.  Musil Jan - Simunkova Karolina                           CZE
4.  Volf Richard - Dostalova Veronika                           CZE
5.  Kazda David - Thomisova Julie                           CZE

                                DSE European Children GP Jun.I Standard

1.  Burneikis Kipras - Martinkeviciute Barbora    LIT
2.  Novak Martin - Valisova Natalie                               CZE
3.  Zalko Szymon - Kruszynska Marta                 POL
4.  Krasa Tadeas - Hajnikova Stepanka                 CZE
5.  Vavra Jan - Kavkova Valerie                               CZE
6.  Blazek Vojtech - Neradova Adela                             CZE

                                

DSE European Children GP Jun.II Standard

1.  Galcius Gediminas - Gusciute Elze                 LIT
2.  Rudyj Bartosz - Zajac Aleksandra                               POL
3.  Fried Martin - Vondrejcova Sara                               CZE
4.  Terestal Tanno - Laast Isabell                               EST
5.  Helmich Viktor - Hola Helena                               CZE
6.  Muras Domantas - Matuleviciute Ieva                 LIT

                                



Místo konání:   Praha Účast:   205 párůTermín:  20. - 21. října 2018

DSE European Children GP Jun.II Latin

DSE European Children GP Juv. Latin

WDSF Open Youth Latin

1.  Andrejs Grinevics - Kornelija Dobrovolskyte LAT
2.  Adam Klapa - Aneta Krasova                             CZE
3.  Jan Metlicky - Ela Kasalova                             CZE
4.  Grigory Kondratiev - Stefania Silina               RUS
5.  Simon Kralicek - Nela Koskova                             CZE
6.  Richard Rambousek - Veronika Bulirova               CZE

1.  Kondratiev Grigory - Silina Stefania   RUS
2.  Fried Martin - Vondrejcova Sara                 CZE
3.  Kvapil Tomas - Musilova Ellen                 CZE
4.  Gajdos Ondrej - Ruzickova Zuzana   CZE
5.  Pribyl Filip - Kopecka Laura                 CZE
6.  Hosek Lukas - Dobrozemska Veronika   CZE

1.  Shon Burshteyn - Erica Di Maria                             ISR
2.  Marian Hlavac - Tereza Maturova                             CZE
3.  Martin Hlawiczka - Joanna Sknouril               CZE
4.  Andrejs Grinevics - Kornelija Dobrovolskyte         LAT
5.  Pavel Mandlik - Sarah Johannesova               CZE
6.  Tomas Boldis - Marie Glistova                             CZE
                                

WDSF Open Youth Standard
 

DSE European Children GP Jun.I Latin

1.  Kovarnik Vojtech - Jiskova Anna                    CZE
2.  Kopacek Marek - Hruba Zuzana                    CZE
3.  Maschke Martin - Pavlickova Nikola      CZE
4.  Slepicka Adam - Klapova Jana                    CZE
5.  Krasa Tadeas - Hajnikova Stepanka      CZE
6.  Akimov Maksim - Hutkova Darina                    CZE

PRAGUE DANCE FESTIVAL
         FOR ALL 2018



1.  Fajfrova Adela - Tuckova Karolina                           CZE
2.  Vasilache Ioana - Grygarova Tereza                        CZE
3.  Vyborna Zaneta - Pavlitova Valentyna             CZE
4.  Vanacova Johana - Linhova Kristyna             CZE
5.  Horna Katerina - Maresova Adela                           CZE
6.  Zemanova Klara - Zamecnikova Adela             CZE

DSE European Children GP Jun.I+II synchro Latin

1.  Kovarikova Agata - Novotna Ema                             CZE
2.  Cizkova Elen - Kubalkova Aneta                             CZE
3.  Turnovska Martina - Klouckova Natalie               CZE
4.  Hummelova Karolina - Paulinova Laura               CZE
5.  Fikrlova Daniela - Vasylyk Karolina               CZE
6.  Krizova Lucie - Kynychova So�e                             CZE

DSE European Children GP Jun.II synchro Latin

PRAGUE DANCE FESTIVAL FOR ALL 2018

1.  Horna Katerina - Maresova Adela                            CZE
2.  Vasilache Ioana - Grygarova Tereza              CZE
3.  Sais Miriam - Gottfriedova Anna - Marie              CZE
4.  Zemanova Klara - Zamecnikova Adela              CZE
5.  Dospivova Anna - Kubenova Natalie              CZE
6.  Skopkova Tereza - Petrusova Hana              CZE

 

DSE European Children GP Jun.I synchro Latin

DSE European Children GP Juv.I+II Standard

1.  Kopacek Marek - Hruba Zuzana                             CZE
2.  Slepicka Adam - Klapova Jana                             CZE
3.  Kuniak Oliver - Nemravova Valentina               SVK
4.  Krasa Tadeas - Hajnikova Stepanka               CZE
5.  Zalko Szymon - Kruszynska Marta               POL
6.  Blazek Vojtech - Neradova Adela                             CZE

DSE European Children GP Jun.I Standard

1.  Kondratiev Grigory - Silina Stefania               RUS
2.  Fried Martin - Vondrejcova Sara                             CZE
3.  Rudyj Bartosz - Zajac Aleksandra                             POL
4.  Gajdos Ondrej - Ruzickova Zuzana               CZE
5.  Kvapil Tomas - Musilova Ellen                             CZE
6.  Helmich Viktor - Hola Helena                             CZE

 

DSE European Children GP Jun.II Standard



Místo konání:  Ústí nad Labem Účast:  289 párů
                 5  formací

Termín:  3. - 4. listopad 2018

Mistrovství ČR Showdance  Latina

1.   Taneční klub Chvaletice - All Night Long             
2.   Dance Team Hradec Králo - MELANGE                           
3.   Danza Brno - Showman                                                       
4.   Taneční formace Starlet Brno - Great Series                          
5.   Taneční klub Chvaletice - The Beatles in the step        

Mistrovství ČR Formací Standard

1.  Domorád Vít - Tejcová Simona                          Cool Dance 
2.  Benýšek Martin - Maňásková Martina            MZ Dance Team 
3 . Janák Matěj - Krátká Anna                          TK Chvaletice

Mistrovství ČR Showdance Standard

     49. Mezinárodní 
taneční festival 2018



                 5  formací
WDSF European Cup Ten Dance  

WDSF European Champiosnhip Showdance Standard

1.  Dmitry Pleshkov - Anastasia Kulbeda                         RUS
2.   Matej Stec - Elena Popova                                       SVK
3.  Jacek Jeschke - Hanna Zudziewicz                         POL
4.  Ferdinando Lamberti - Valentina Minervino                    ITA
5.  Fabio Zappietro - Sonia Macchi                                        ITA
6.  Vit Domorad - Simona Tejcova                                       CZE

1.  Anton Aldaev - Natalia Polukhina                              RUS
2.  Artur Balandin - Anna Salita                              GER
3.  Vladislav Artiushkov - So�a Vershinina                RUS
4.  Fabian Taeschner - Darja Titowa                              GER
5.  Giovanni Cavallo - Maldivia Polini                              ITA
6.  Branislav Elias - Jana Hradilova                              SVK
7.  Daniil Porcesco-Gozun - Elene Davitaia                 MDA

WDSF European Champiosnhip Showdance Latin

9.  Frantisek Kopecky - Petra Stehnova                 CZE

8.  Jiri Kejzar - Barbora Koskova                     CZE

MISTROVSTVÍ EVROPY SHOWDANCE STANDARD A LATINA, EVROPSKÝ POHÁR - KOMBINACE 10 TANCŮ
49. MEZINÁRODNÍ TANEČNÍ FESTIVAL 2018



1.  Dmitry Pleshkov - Anastasia Kulbeda                         RUS
2.   Matej Stec - Elena Popova                                       SVK
3.  Jacek Jeschke - Hanna Zudziewicz                         POL
4.  Ferdinando Lamberti - Valentina Minervino                    ITA
5.  Fabio Zappietro - Sonia Macchi                                        ITA
6.  Vit Domorad - Simona Tejcova                                       CZE

WDSF Open Senior III Standard

1.   Ivan Benko - Miroslava Benkova                            SVK
2.  Jaroslav Zeman - Petra Zemanova              CZE
3.  Jiri Plsek - Jana Plskova                                          CZE
4.  Hans-Juergen Gallo - Astrid Gallo                            GER
5.  Alexander Ivanov - Guzel Sibgatullina              RUS
6.  Marius Torka - Barbara Torka                            GER

WDSF Open Youth Latin 

1.  Tomas Boldis - Marie Glistova                                    CZE
2.  Pavel Mandlik - Sarah Johannesova                      CZE
3.  Jonas Tomanek - Sarka Kosmakova                      CZE
4.  Patrik Dobrusky - Veronika Novakova                      CZE
5.  Piotr Borowski - Ewelina Krol                                  POL
6.  Martin Fried - Sara Vondrejcova                                    CZE

1.  Josef Kukan - Barbora Kukan                                     CZE
2.  David Valcuha - Michaela Capkova                       CZE
3.  Milan Hradecky - Blanka Michalikova                       CZE
4.  Jan Beranek - Pavla Berankova                                     CZE
5.  Stanislav Durchanek - Katerina Sebkova                       CZE
6.  Sven Langer - Ganna Suprun                                     GER
7.  Lukas Kubista - Alzbeta Kubistova                       CZE

WDSF Open Senior I Latin

1.  Marc Becker - Nicole Giersbeck                                     GER
2.  Andreas Krause - Karin Saleina                                     GER
3.  Jan Mokris - Vera Mokrisova                                     CZE
4.  Petr Florian - Michaela Florianova                                     CZE
5.  Karl-Heinz Schweiger - Olga Karoulis-Schweiger        GER
6.  Harald Wol� - Antje Wol�                                                   GER

WDSF Open Senior II Latin

WDSF International Open Latin

1.  Artur Balandin - Anna Salita                                  GER
2.  Sutu George Eduard - Tereza Florova                    CZE
3.  Jure Bergant - Milana Chekanova                                  SLO
4.  Vinzenz Doerlitz - Albena Daskalova                    GER
5.  Akim Pekunov - Masa Kastelic                                  SLO
6.  Matej Stec - Elena Popova                                                SVK

LABE DANCE OPEN
49. MEZINÁRODNÍ TANEČNÍ FESTIVAL 2018



WDSF Open Youth Standard

1.  Jan Metlicky - Ela Kasalova                              CZE
2.  Piotr Borowski - Ewelina Krol                              POL
3.  Richard Rambousek - Veronika Bulirova                CZE
4.  Jonas Tomanek - Sarka Kosmakova                CZE
5.  Jan Burant - Eliska Placha                                            CZE
6.  Adam Klapa - Aneta Krasova                              CZE

1.  Petr Bayerle - Barbora Snajderova                              CZE
2.  Marek Ponca - Ewa Ponca                                            SVK
3.  Jaroslav Cekl - Dagmar Ceklova                              CZE
4.  Bogdan Kostov - Megumi Miyashita                CZE
5.  Milan Sedlar - Martina Grosupova                CZE
6.  Norbert Jungk - Nadine Jungk                              GER

WDSF Open Senior I Standard

1.  Peter Pfei�er - Miriam Pfei�er                            GER
2.  Rastislav Pupik - Henrieta Mlyncarova               SVK
3.  Lukas Povolny - Katerina Novakova               CZE
4.  Jan Mokris - Vera Mokrisova                             CZE
5.  Miloslav Mareska - Lenka Mareskova               CZE
6.  Petr Florian - Michaela Florianova                             CZE
7.  Daniel Compel - Milena Oharkova               CZE

WDSF Open Senior II Standard

1.  Jaap Willemstein - Marianne Willemstein              NED
2.  Marius Torka - Barbara Torka                             GER
3.  Wolfgang Drewitz - Eva-Mary Kohn               GER
4.  Lothar Loewe - Simone Loewe                             GER
5.  Jan Vymetal - Aurelie Vymetalova                             CZE
6.  Giancarlo Marroni - Jacqueline Hale               ITA

WDSF Open Senior IV Standard

1.  Andrea Roccatti - Flaminia Iannone                     ITA
2.  Matej Stec - Elena Popova                                                 SVK
3.  Iliya Dobrev - Ana Mesec                                                 SLO 
4.  Jure Bergant - Milana Chekanova                                   SLO
5.  Vit Domorad - Simona Tejcova                                   CZE
6.  Akim Pekunov - Masa Kastelic                                   SLO

WDSF International Open Standard

LABE DANCE OPEN
49. MEZINÁRODNÍ TANEČNÍ FESTIVAL 2018



Termín:  24. listopadu 2018

 Dospělí - Latina

Místo konání:  Brno Účast:  95 párů  

1.  Gál Tomáš - Karásková Sabina                                  LR Cosmetic Dance Team Ostrava 
2.  Sutu George Eduard - Florová Tereza                    TK Trend Ostrava 
3.  Masaryk Václav - Chovančíková Klára                    TK Classic při SVČ Hodonín 
4.  Michňa Marián - Veselá Karolína                                  TK Trend Ostrava
5.  Hlaváč Marian - Maturová Tereza                                  TK Trend Ostrava
6.  Kypús Marek - Tietzová-Sklenářová Jaroslava      TK Trend Ostrava

1.  Odstrčil David - Bohak Tara                     Dvectis DSP Kometa Brno
2.  Mestek Martin - Starečková Anna       TK Gradace Kroměříž 
3.  Přikryl Tomáš - Los Chovancová Sanela       iDance Studio
4.  Pecha Roman - Banková Anna                     TK Olymp Olomouc
5.  Zemlyakov Oleg - Riederová Iva                     TK Maestro 
6.  Kejzar Jiří - Košková Barbora                     MZ Dance Team 

Dospělí - Standard

Super taneční liga



Místo konání:  Brno Účast:  76 družstev / 304 párůTermín:  25. listopad 2018

Do 21 let Latina 

1.  TK Trend Ostrava "A"                      Kpt. Jaromír Riedel
2.  MZ Dance Team "A"                      Kpt. Zuzana Šilhánová, Jan Voborský
3.  Dvectis DSP Kometa Brno "A"        Kpt. Jan Tománek
4.  TK Trend Ostrava "B"                      Kpt. Michaela Riedlová
5.  LR Cosmetic Dance Team Ostrava        Kpt. Lukáš Čep
6.  MZ Dance Team "B"                      Kpt. Zuzana Šilhánová, Jan Voborský

Dospělí Latina

1.  COOL Dance "A"                            Kpt. Pavel Sluka, Antonín Langer
2.  Dvectis - DSP Kometa Brno            Kpt. Jan Tománek
3.  TK Olymp Olomouc "A"              Kpt. Miroslav Hýža
4.  TK Elán Třinec                            Kpt. Bogdan Sikora, Katarzyna Niedobova
5.  TK Classic při SVČ Hodonín            Kpt. Klára Chovančíková, Václav Masaryk
6.  COOL Dance "B"                            Kpt. Elizaveta Kuklina

Junioři Latina 

Mistrovství ČR družstev



1.  Dvectis DSP Kometa Brno             Kpt. Martin Odstrčil
2.  MZ Dance Team "A"             Kpt. Zuzana Šilhánová, Jan Voborský
3.  TK Gradace Kroměříž             Kpt. Ing. Dušan Stareček
4.  COOL DANCE                           Kpt. Vít Domorád, Simona Tejcová
5.  MZ Dance Team "B"             Kpt. Zuzana Šilhánová, Jan Voborský
6.  TK Starlet Brno                           Kpt. Jan Kohout

Do 21 let Standard 

1.  Dvectis DSP Kometa Brno"A"   Kpt. Martin Odstrčil
2.  MZ Dance Team "A"                 Kpt. Zuzana Šilhánová, Jan Voborský
3.  TK Olymp Olomouc "A"                 Kpt. Miroslav Hýža
4.  Dvectis DSP Kometa Brno "B"   Kpt. Martin Odstrčil
5.  COOL Dance                               Kpt. Pavel Sluka, Elizaveta Kuklina
6.  MZ Dance Team "B"                 Kpt. Zuzana Šilhánová, Jan Voborský
7.  TK Sparta Praha "A"                 Kpt. Ondřej Sliška

Dospělí Standard

1.  Dvectis DSP Kometa Brno              Kpt. Martin Odstrčil
2.  TK Olymp Olomouc "A"              Kpt. Miroslav Hýža
3.  MZ Dance Team                            Kpt. Barbora Fellinghauerová, Daniel Kecskeméti
4.  TK Elán Třinec                            Kpt. Marek Hila
5.  TK Sparta Praha                            Kpt. Ondřej Sliška
6.  TK Gradace Kroměříž "A"              Kpt. Ing. Alena Greplová
7.  COOL DANCE                            Kpt. Vít Domorád, Simona Tejcová

Junioři Standard 

MISTROVSTVÍ ČR DRUŽSTEV 2018



Místo konání:  Ostrava Účast:   82 párůTermín:  15. prosince 2018

1.  George Eduard Sutu - Florová Tereza                 TK Trend Ostrava 
2.  Gál Tomáš - Karásková Sabina                                      LR Cosmetic Dance Team Ostrava 
3.  Masaryk Václav - Chovančíková Klára                        TK Classic při SVČ Hodonín
4.  Michňa Marián - Veselá Karolína                               TK Trend Ostrava
5.  Kypús Marek - Tietzová Sklenářová Jaroslava          TK Trend Ostrava 
6.  Richtár Jakub - Kaszubová Viktorie                 KST KD Hlučín
 

Latina 

1.  Mestek Martin - Starečková Anna                      TK Gradace Kroměříž 
2.  Přikryl Tomáš - Los Chovancová Sanela           iDance Studio 
3.  Kejzar Jiří - Košková Barbora                      MZ Dance Team 
4.  Pecha Roman - Banková Anna                      TK Olymp Olomouc 
5.  Zemlyakov Oleg - Riederová Iva                      TK Maestro 
6.  Jalůvka Jiří - Výduchová Natálie                      TK Fortuna Zlín 

Standard

Super taneční liga Ostrava



Termín:   5. ledna 2019Místo konání:  Praha

         GALAVEČER TANEČNÍHO SPORTU

Vycházející hvězdy roku

       David Odstrčil – Tara Bohak

Hvězdy roku

Jana a Jaroslav Krtičkovi
Zuzana Šilhánová - Martin Dvořák

Síň slávy

Jakub Brück – Anna Riebauerová



1.  Tomáš Gál - Sabina Karásková
2.  Václav Masaryk - Klára Chovančíková
3.  Marek Kypús - Jaroslava Tietzová-Sklenářová
4.  Tomáš Jakubec - Linda Kvasničková
 

Latina 

1.  David Odstrčil - Tara Bohak
2.  Martin Mestek - Anna Starečková
3.  Tomáš Přikryl - Sanela Los Chovancová
4.  Vít Domorád - Simona Tejcová

Standard

Czech Ranking Final



Ranklist ČSTS 2018  

 k  31.12.2018



 RANKLIST ČSTS 2018



 Sportovně 
talentovaná mládež 2018

Sportovně tanentovaná mládež

Každý rok organizuje ČSTS kontrolní srazy reprezentantů za účelem fyzických testů společných 
tréninků, seminářů a dalších rozvojových aktivit.

V programu kontrolních srazů bývají workshopy ve standardních a latinsko-amerických tancích, 
rozbory soutěžních tanců, teambuildingové aktivity, účastníci byli v péči mentálního kouče, absolvo-
vali lekci �amenga a konala se i setkání trenérské rady.

Sportovní centra mládeže:



Kontrolní srazy
8. – 9. ledna 2018, Ostravice; 60 účastníků

3. – 5. října 2018, Hradec nad Moravicí; 80 účastníků

Fitness testy
15. května, Brno; 42 účastníků

9. července, Brno; 7 účastníků

4. října, Hradec nad Moravicí – 64 účastníků



Vzdělávání

Vzdělávací akce ČSTS

Kongres ČSTS, 6. a 7. ledna 2018, Zlín

Dvoudenní akce obsahovala školení funkcionářů, jednání lektorského sboru a workshop pro 
taneční páry i trenéry se Sergejem Milicijou, který přednášel i v rámci samotného kongresu. 
Na Kongresu měl přednášku o choreogra�i v nižších výkonnostních třídách Martin Dvořák a 
prezident ČSTS spolu s viceprezidenty informovali účastníky o vývoji v jednotlivých odborných 
oblastech agendy svaz.

WDSF Kongres, 12. března 2018, Brno

Součástí programu byl vývoj systému hodnocení WDSF a metod hodnocení, změny etického 
kodexu porotců představil Petr Odstrčil a taneční výkony analyzovali zahraniční 
lektoři – latinskoamerickým tancům se věnoval Sergey Milicija a tancům standardním Fabio Bosco.

Doškolovací seminář, 1. a 2. září 2018, Mikulov

V Mikulově se první víkend v září uskutečnilo hned několik školících akcí i pracovních setkání. 
V souladu s Kvali�kačním řádem byl stěžejním bodem programu Doškolovací seminář pro porotce 
a trenéry. Přednášky Fabia Bosca a Petra Odstrčila se zabývaly pravidly hodnocení.






